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Shoqeria * OLSI* SHPK

BILANeI KONTABEL
Periudha:Ol/0l/2015-31/12/2015

Monedha:LEK

Viti raportues Viti paraardhes Ndryshimet+/.
AKTIVET

1 Aktivet Afatshkurtra
1 Mjete monetare 22,568,639.9 33,706,019.1 1)1,137,379.2
i Arka 531 1,172,607.2 639,013.3 533,593.9
ii Banka 512 21,396,032.7 33,067,005.8 1)1,670,973.1
2 Derivative dhe aktive financlare te mbajtura per tregtim -
i Derivativet - -
ii Aktivet e mbajtura per tregtim - -

Shuma 1.2 - - -
3 Aktive te tjera afatshkurtra financiare -
i Llogari/Kerkesa te arketi 411 259,079,764.2 181,208,004.1 77,871,760.1
ii Llogari/Kerkesa te tjera t 471 2,936.6 2,936.6 _{_O.O
iii Instrumente te tjera borx 0 - -
iv Te tjera detyrime 4670 25,950,000.0 2,138,597.5 23,811,402.5

Shuma 1.3 285,032,700.8 183,349,538.2 101,683,162.6
4 Inventari -
i Lendet e para -
ii Prodhim ne proces - -
iii Produkte te gatshme - -
iv Mallra per rishitje 351 90,099,132.3 72,939,576.0 17,159,556.3
v Parapagesat per furnizime - -

Shuma 1.4 90,099,132.3 72,939,576.0 17,159,556.3
5 Aktivet biologjike afatshkurtra - - -
6 Aktivet afatshkurtra te mbajtura p - - -
7 Parapagimet dhe shpenzimet e sh 37,215,080.4 41,866,080.4 (4,651,000.01

Totali per Aktivet Afatshkurtra 434,915,553.4 331,861,213.7 103,054,339.7

II Aktivet Afatgjata -
1 Investimet financiare afatgjata -
i Aksione dhe pjesemarrje Ie Ijera ne njesi Ie k 100,000.0 -
ii Aksione dhe investime te tjera ne pj - -
iii Aksione dhe letra te tjera me vlere - -
iv Llogari/Kerkesa te arketueshme afa - -

Shuma 11.1 100,000.0 - 100,000.0
2 Aktive afatgjata materiale
i Toka 211 50,823,310.0 50,823,310.0 -
ii Ndertesa 212 99,673,927.1 88,384,875.1 11,289,052.0
iii Makineri dhe pajisje 213 76,749,438.2 80,815,475.2 (4,066, 037. C!l
iv Aktive te tjera afatgjata n 215,218 55,577,230.8 70,256,065.8 (14,678,835.0)

Shuma 11.2 282,823,906.0 290,279,726.0 (7,455,820. C!l
3 Aktivet biologjike afatgjata - - -
4 Aktivet afatgjata jomateriale
i Emri i mire - -
ii Shpenzimet e zhvillimit - -
iii Aktive te tjera afatgjata jomateriale - - -

Shuma 11.4 - - -
5 Kapital aksionar i papaguar -
6 Aktive te tjera afatgjata 0 <,i-il. E .~" ',=: - -

Totali per Aktivet Afatgjata ,-'...~~"",~& \ 290,279,726.0 (7,355,820.0'

Totali i Aktiveve 1~;t17,~59.~ r1t)\ 622,140,939.6 95,698,519.8

Kontabilisti I Shoqerise l'(S?ort~}
\ ~ ADMINISTRATOR• iESMERAL USKA AGRONBULKUJ



Shoqeria * OLSI* SHPK

BILANCI KONTABEL
Periudha:Ol/0l/2015-31/12/2015

Monedha:LEK

Viti raportues Viti paraardhes Ndryshimet +{.

DETYRIMET

I Detyrimet Afatshkurtra

1 Derivativet (viera negath - - -
2 Huamarrjet

i Huat dhe obligacionet afa . - -
ii KthimeUripagesat e huave . -
iii Bono te konvertueshme - -

Shuma 1.2 - - -
3 Huat dhe parapagimet

i Te pagueshme ndaj furnit 660,488,458.0 584,475,711.0 76,012,747.1

ii Te pagueshme ndaj puno 5,472,223.7 5,755,226.7 (283,003.0)

iii Detyrime per sig shoq 1,645,650.0 823,883.0 821,767.0
iv Detyrime per Tvsh 5,125,748.2 3,546,562.3 1,579,185.9
v Detyrime per TAP 127,519.0 150,466.0 (22,947.0)

vi Debitor kreditor te tjere 8,796,414.3 997.3 8,795,417.0

Parapagimet e arketuara - . -
Shuma 1.3 681,656,013.2 594,752,846.2 86,903,167.0

4 Grantet dhe te ardhurat - - -
5 Provizionet afatshkurtra - - -

Totali per Detyrimet Afat 681,656,013.2 594,752,846.2 86,903,167.0
II Detyrimet Afatgjata

1 Huat afatgjata

i Hua, bono dhe detyrime n - -
ii Bonot e konvertueshme - -

Shuma 11.1 - - -
2 Huamarrje te tjera afatgj - - -
3 Provizionet afatgjata - - -
4 Grantet dhe te ardhura t - - -

Totali per Detyrimet Afat - - .

Totali i detyrimeve 681,656,013.2 594,752,846.2 86,903,167.0

KAPITALI

1 Kapitali

1 Aksionet e pakices - - -
2 Kapltali qe I perket akslonareve te - - -
3 Kapitali aksionar 36,000,000.0 36,000,000.0 -
4 Primi i aksionit - - -
5 Njesite ose aksionet e th - - -
6 Rezerva

i Rezerva ligjore 3,066,300.0 3,066,300.0 -
ii Rezerva te tjera - - .

iii Rezerva statuore - -
Shuma 1.6 3,066,300.0 3,066,300.0 -

7 Fitimet e pashperndara (11,678,206.6) (11,507,176.5) (171,030.1

8 Fitimi/Humbja e vitit tina 8,795,352.8 _(171,030.11 8,966,382.9

Totali perKapitalin 36,183,446.2 27,388,093.4 8,795,352.8

Totali i Detyrimeve dh 717,839,459.4 622,140,939.6 95,698,519.8

DIFERENCA 0 -

K~~~qeriSe ADMINISTRATOR /,'"

E~AMUSKAJ AGRONBULKU I
f t

\



Shoqeria * OLSI* SHPK
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2015

(shumat ne Leke)

Nr Pershkrimi Viti ushtrimor Viti parardhes Ndryshimi +/-

1 Shitjet neto 3,000,414,701.2 2,858,634,938.2 141,779,763.0

2 Te ardhura te tjera nga Ve - - -
3 Ndryshimet ne inventarin - - -
4 ekonomike Raportuese - - -

I\rdhurave nga veprimtaria 3,000,414,701.2 2,858,634,938.2 141,779,763.0

S Mallrat.lendet e para dhe 2,742,155,503.7 2,671,972,223.1 70.183.280.5

6 Shpenzime te tjera nga Ve 123,559,971.2 97,301,946.0 26.188.025.3

7 Shpenzimet e personelit 87,648,098.0 79,749,961.0 7.898.137.0

7/a Pagat 75,162,880.0 68,488.587.0 6.744.293.0

7/b Shpenzimet e Si~ 12,415,218.0 11,261,374.0 1.153.844.0

7/c Shpenzimet per pensione -
8 Renia ne vlere/'Zhvleresirrj 36,258,678.0 9,237,578.0 27.021.100.0

Totali I sh_penzirn 2,989,552,250.9 2,858,261,708.1 131.290.542.8

bja) nga veprimtarite e 10,862,450.3 373,230.1 10,489.220.2

-
1 shpenzimet fmanciare - - -
2 Te ardhurat dhe shpenzirr - -
3 Te ardhura dhe shpenzim 669,676.6 (49,939.1) 719.615.6

3/a dhe

3/b Te ardburat dbe shl 6,627.5 3,541.5

3/c Fitimet(humi?jet)ng~ 663,049.0 (53,480.6)

3/d Te ardbura dbe shpem:jme te tjerafinanaare -

~mi(Humbja) para Tati 11,532,126.8 323,291.0 11.208.835.8

SHP T.\ P.\ NJOHURA

Shpenzimet e T/FITIMIT 15% 2.736.774.0 494,321.1 2.242.452.9

Humbja) neto e vitit fill 8,795,352.8 (171,030.1 ) 8.966.382.9

<.ontabilisti I Shoqeris

SMERALDA MUSKl

ADMINISTRATOR
AGRON, BULKU

~. ~



Shoqeria * OLSI* SHPK

Gjendja e Kapitaleve te veta te Shoqerise per vitin 2012& 2015

(shumat ne Leke)

Kapitali
Prime te Aksione te Diferenc

Rezervat
Fitimi

Totali
kapitalit thesarit rivleresimi Akumuluar

Gjendja me 31 Dhjetor ? 20,000,000.0 0.0 0.0 0.0 3,066,300.0 13,542,485.2 36,608,785.2

Efekti I ndrysh.ne P.Kontabel 0.0

Pozicioni I rregulluar 20,000,000.0 0.0 0.0 0.0 3,066,300.0 13,542,485.2 36,608,785.2

Fitime neto per periudhcn rapor. (9,220,691.8) (9,220,691.8)

Divident te_E_aguar 0.0

Rezerva Ligjore & te tjera 0.0 0.0

Diferenca nga rivleresimi 0.0 0.0

Emetim kapitali 16,000,000.0 0.0 (16,000,000.0) 0.0

Gjendja me 31 Dhjetor 36,000,000.0 0.0 0.0 0.0 3,066,300.0 (11,678,206.6) 27,388,093.4

Efekti I ndrysh.ne P.Kontabel 0.0

Pozicioni I rregulluar 36,000,000.0 0.0 0.0 0.0 3,066,300.0 (11,678,206.6) 27,388,093.4

Fitime neto per periudhen rapor. 8,795,352.8 8,795,352.8

Divident te paguar 0.0

Rezerva Ligjore & te tjcra 0.0 0.0

Diferenca nga rivleresimi 0.0 0.0

Emetim kapitali 0.0 0.0 0.0

Aksione thesari te riblera 0.0 0.0

Gjendja me 31 Dhjetor 36,000,000.0 0.0 0.0 0.0 3,066,300.0 (2,882,853.8) 36,183,446.2

Kontabilisti l-&lroqeriseES'0MUSKAJ ADMINISTRATOR

AGRONBULKU



OLSI SHPK

Pasqyra e fluksit te parase -metoda direkte VITI 2015

1 Fluksi I parave nga veprimtarite e shfryte2 2015 2014

Parate e arketuara nga klientet(Ba 411 3,521,133,059 3,273,981,397

Parate e paguara ndaj furnitoreve (Banke arke) (3,284,543,561) (3,081,897,488)

Parate e paguara per pagat 421 (75,524,179) (56,279,871)

Te paguara per sigurime 431 (22,588,304) (18,711,084)

te paguara per tatim mbi page 442.00 (1,662,136) (1,234,895)

Te paguara per tatime teT jera 443 (4,661,392)

Parate e paguara per taksa venda 638,634 (11,166,585) (6,432,742)

PaguarTVSH 4,457.00 (40,864,930) (9,502,410)

Paguar gjobe 657 (6,413,034) (2,880,309)

Paguar sherbime bankare 628 (201,668) (111,325)

Paguar detyrime te tjera(467) 467 (60,253,986)

Parate e ardhura nga veprimtarite 761 6,628 3,541

Interesi I paguar 661

Tatim fitimi I paguar 444 (255,825) (53,770)

DETYRIME DOGANORE 631

Paraja neto nga veprimtarite e shfryteziml 17,665,4 78.83 92,219,653

2 Fluksi parave nga veprimtarite investuese
Blerje e kompanise se kontrolluar minus parat e arketuara

Blerje e aktiveve afat gjate materiale (31,186,258.00) (67,832,964)

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi I arketuar

Paraja netto e perdorur ne veprimtarive in (31,186,258.00) (67,832,964)

3 Fluksi I parave nga aktivitete financiare
Te ardhura nga emetimi I kapitalit aksionar

Te ardhura nga huamarrje afat gjata

Pagesa e detyrimeve te qerase financiare

Divident te pagua

Paraja netto e perdorur ne veprimtarite fill - -

Rritja/renia neto e mjeteve monetare (13,520,779.17) 24,386,689

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 33,706,019.08 9,319,330

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 22,568,639.92 33,706,019



Shoqeria Olsi shpk

Gjendja e Aktiveve te Qendrueshme ne date 31.12.2015

Toka
Ndertesa Makineri Pajisje '-'jete transporti Te ljera aktive Totali

Aktive fe Trupezuara

Gjendje 01.01.20 50,573,750 91,997,390 103,042,365 36,682,534 44,042,654 326,338,693

Shtesa 249,560 27,556,480.0 14,200,197 1,417,907 43,424,144

Pakesime 11,988,326.0 11,988,326

Gjendje 31.12.20 50,823,310 107,565,544 117,242,562 36,682,534 45,460,561 357,774,511

Amortizimi

Gjendje 01.01.2014 3,612,515 22,226,889 6,029,943 4,439,179 36,308,527

Shtesa 4,279,102 18,266,234 6,428,784 9,667,958 38,642,078

Pakesime

Gjendje 31.12.2014 7,891,617 , 40,493,123 12,458,727 14,107,137 74,950,605

Viera nefo 01.01. 50,573,750 88,384,875 80,815,475 30,652,591 39,603,475 290,030,166

Viera nefo 31. 12. 50,823,310 99,673,927 76,749,438 24,223,807 31,353,424 282,823,906



Subjekti "OlSI" SHPK
NIPTI J63423461I

Pasqyre Nr.1

Ne ooo/Lel

ANEKs sTATlsTIKOR

TE ARDHURAT Numri itlo KodtStatist Viti 2015 Viti 2014
1 Shit jet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 2,978,520 2,680,728
a) Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/7 11101 0 0
b) Te ardhura nga shitja e Sherbirneve 704 11102 0 0
c) te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 2,978,520 2,680,728

2 Te ardhura nga shitje te tjera (a+b+c) 708 11104 21,895 176,611
a) Qeraja 7081 111041 30 0
b) Komisione 7082 111042 21,865 176,611

c) Transport per te tjeret 7083 111043
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te

gatshern e prodhimeve neproces :

3 71 11201 0 0

Shtesat (+) 112011

Pakesimet (-) 112012

4 Prodhimi per qellimet e vet ndermarrjes dh 72 11300 0 0

nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301

5 Te ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400 0 0

6 Te tjera 75 11500 0 1,296

7 Te ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600

I) Totali i te ardhurave 1= (1+2+/-3+4+5+6+7+8 11800 3,000,415 2,858,635

i~ESI
ESC/MUSKAJ



Subjekti "OlSI" SHPK
NIPTI J63423461I

Pasqyre Nr.2 Ne ooo/Leke
SHPENZIMET Numri kodi

Viti 2015 Viti 2014
iLiogarise sttistikor

1 Blerje, shpenzime (a+l-b+c+l-d 60 12100 2,742,156 2,671,973

a) Blerje/shpenzime materiale dh 601+602 12101

b) Ndryshimet e gjendjeve te Mat 12102

c) Mallra te blera 605/1 12103 2,759,315 2,664,714

d) Ndryshimet e gjendjeve te Mall 12104 -17,160 7,259

e) Shpenzime per sherbime 605/2 12105

2 Shpenzime per personelin (a+t 64 12200 87,648 79,749

a- Pagat e personelit 641 12201 75,233 68,488

b- Shpenzimet per siq.shoqerore 644 12202 12,415 11,261

3 Amortizimet dhe zhvleresirnet 68 12300 36,259 9,238

4 Sherbirne nga te trete (a+b+c+ 61 12400 105,297 88,099

a) Sherbimet nga nen-kontraktore 12401

b) Trajtime te pergjithshme 611 12402 10,132

c) Qera 613 12403 73,411 58,398

d) Mirembajtje dhe riparime 615 12404 6,354 7,986

e) Shpenzime per Siguracione 616 12405 2,237 277

f) Kerkim studime 617 12406

g) Sherbime te tjera 618 12407 10,365 20,008

h) Shpenzime per koncesione, pa 623 12408

i) Shpenzime per publicitet, rekla 624 12409 0 19

j) Transferime, udhetime, dieta 625 12410

k) Shpenzime postare dhe teleko 626 12411 2,595 1,300

I) Shpenzime transporti 627 12412

per Blerje 6271 124121

per shitje 6272 124122

m) Shpenzime per sherbime bank 628 12413 202 111

5 Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 11,480 6,231

a) Taksa dhe tarifa doganore 632 12501 0 0

b) Akciza 633 12502 0 0

c) Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 11,447 5,807

d) Taksa e regjistrimit dhe tatime 635+638 12504 33 424

6 Shpenzime per penalitete dhe 657 6,713 2,972

II) Totali i shpenzimeve 11=(1+2+3 12600 2,989,552 2,858,262

informate: Viti 2015 Viti 2014

1 Numri mesatar i te punesuarve 14000 200

2 Investimet 15000 67,833

a) Shtimi i aseteve fikse 15001

nga te cilat: asete te reja 150011 67,833

b) Pakesimi i aseteve fikse 15002 0

nga te cilat shitja e aseteve elG 652 150021 0

ADMINISTRATORI



NIPTI J63423461I
SubJekti "OlSI" SHPK Pasqyre Nr.3

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti

1 Tregti Tregti karburanti 2,992,461
2 Tregti Tregti ushqimore,pije o
3 Tregti Tregti materia Ie ndertimi o
4 Tregti Tregti cigaresh o
5 Tregti Tregti artikuj industrial o
6 Tregti Farmaci o
7 Tregti Eksport mallrash o
8 Tregti Tregti te tjera 7,953

Totali i te ardhurave nga tregtia 3,000,415
9 Ndertim Ndertim banese o
10 Ndertim Ndertim pune publike o
11 Ndertim Ndertime te tjera o
II Totali i te ardhurave nga ndertimi o
12 Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme o
13 Prodhim Fason te cdo lIoji o
14 Prodhim Prodhim materia Ie ndertimi o
15 Prodhim Prodhim ushqimore o
16 Prodhim Prodhim pije alkolike, etj o
17 Prodhim Prodhime energji o
18 Prodhim Prodhim hidrokarbure, o
19 Prodhim Prodhime te tjera o
III Totali i te ardhurave nga prodhimi o
20 Transport Transport mallrash o
21 Transport Transport malli nderkombetare o
22 Transport Transport udhetaresh o
23 Transport Transport udhetaresh nderkombetare o
IV Totali i te ardhurave nga transporti o
24 Sherbimi Sherbime financiare o
25 Sherbimi Siguracione o
26 Sherbimi Sherbime mjekesore o
27 Sherbimi Bar restorante o
28 Sherbimi Hoteleri o
29 Sherbimi Lojra Fati o
30 Sherbimi Veprimtari televizive o
31 Sherbimi Telekomunikacion o
32 Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme o
33 Sherbimi Profesione te lira o
34 Sherbimi Sherbime te tjera o
V

o

Totali i te ardhurave nga sherbimet o

Te punesuar mesatarisht per vitin 2012:
TOALI (I+II+III+IV+V) 3,000,415

Nr. I te punesuarve

Me page deri ne 22000 leke

Me page nga 22000 deri ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke

Me page nga 66.501 deri ne 91475 leke

Me page me te larte se 91475 leke

Totali

HA '(Jc~

MERALDA MUSKAJ



Subjekti "OLSI" ~

Aktivet AfatRiata Materiale me vlere fillestare 2015

Nr Emertimi
asi

Gjendje
Shtesa Pakesime

Gjendje

01/01/2015 12/31/2015
1 Toka 50,823,310 0 50,823,310
2 Ndertime 91,997,390 27,556,480 11,988,326 107,565,544
3 Makineri,paisje 103,042,365 14,200,197 0 117,242,562
4 Mjete transporti 36,682,534 36,682,534
5 kompjuterike 44,042,654 1,417,907 0 45,460,561

TOTAL! 326,588,253 43,174,584 11,988,326 357,774,511
..

Nr Emertimi
asi

Gjendje
Shtesa Pakesime

Gjendje

01/01/2015 12/31/2015
1 Toka 0 0 0 0
2 Ndertime 3,612,515 4,279,102 0 7,891,617

3 Makineri,paisje 22,226,889 18,266,234 0 40,493,123
4 Mjete transporti 6,029,943 6,428,784 12,458,727

5 kompjuterike 4,439,179 9,667,958 0 14,107,137

TOTAL! 36,308,526 38,642,078 0 74,950,604

Amortizimi A A Materiale 2015

Viera Kontabel Neto e A A Materiale 2015

Nr Emertimi
asi

Gjendje
Shtesa Pakesime

Gjendje

01/01/2015 12/31/2015

1 Toka 51,072,870 0 0 50,823,310

2 Ndertime 106,314,647 23,277,378 11,988,326 99,673,927

3 Makineri,paisje 92,249,730 -4,066,037 0 76,749,439

4 Mjete transporti 35,394,710 -6,428,784 0 24,223,807

5 kompjuterike 63,843,156 -8,250,051 0 31,353,424

TOTAL! 348,875,113 4,532,506 11,988,326 282,823,9Ql r:-;-e·Si.J::
HARTUESI Administ~ - -Q~

ESMER DAM SKAJ AGRON ~ . JJ_ Shpk ~
,

! ~-JLS;\~
.' ~r->1 ImMrl - Export )1\ " ~342S'631~ ,...- /-\'7. I

\-. - t_ 8~7:-~.



Analiza e Postit *Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shrytezimit*.
31.12.2015

Nr. Llog. Pershkrimi I shpenzimit Viera leke
1 604 Bl.enerqii.avull.uje 3,881,182.00

2 613 Qira stacione karburanti 73,411,277.50

3 608,615,618 Matje kalibrime 2,974,840.00

4 608,618 Kontroll analiza hidrokar 3,845,000.00

5 608,618 Kontroll zjarrfikse 1,358,385.00

6 615 Miremb.rrjeti teknologjik 2,874,418.00

7 608,618 Monitorim mjedisi 970,000.00

8 608,615,618 Kontroll mirembajtje pon 6,762,703.00

9 615 Mirembajtje mjetesh 293,733.00

10 608 Kolaudime mjetesh 166,773.00

11 615,618 Siguracion mjetesh 23,756.00

12 618 Auditim pasqyra financic 300,000.00

13 618 Kancelari ,shtypshkrime 311,484.00

14 618 Noteri 372,683.00

15 608,615,618 Riparim kasa fiskale,kor 1,254,106.00

16 608,615,618 Riparime elektrike,mirer 958,362.00

17 618 Roje objektesh 1,599,996.00

18 615,618 Rroba punetoresh 1,438,892.00

19 616 Siguracion per te trete 2,236,700.00

622 Pages a per te trete 70,000.00

20 6481 Gabime te ushtrimeve k 300,000.00

21 657 Penalitete e gjoba 6,413,033.72

22 634 Taksa vendore 11,447,334.00

23 638 Taksa te tjera 32,800.00

24 625 Udhetim e djeta 60,725.00

25 628 Komisione bankare 201,788.02

shuma 123,559,971.24

HARTUESI

ESMERALDA MUSKAJ

ADMINISTRATOR



OLSI SHPK

INVENTARII AUTOMJETEVE NE PRONESI2015

NR LLOJII AUTOMJET KAPACITETI TARGA VLERA FILLEST VLERA E MBETUF

1 IMC KAMIOCIN 2990 LlTRA TR 8425 T 1,946,587 971,352

2 SCANIA 18850 LlTRA TR 6438 S 3,213,759 1,603,674

4 Skania Terheqese FR 9219 C 2,704,589 1,349,596

5 Skania Terheqese FR 9437 C 2,133,845 1,064,794

6 Skania Terheqese FR 0312 D 3,481,394 2,207,100

7 FIAT kamion AA465DV 1,773,398 1,395,473

8 Tata Kamioncine AA465DV 1,501,560 1,181,227

9 Tata Kamioncine AA305GC 1,501,560 1,176,222

10 BENZ Kamion AA306GC 11917000 8,175,776

11 MOTOR Motor AA880HD 68333.33 53528

12 Kamioncine 18.02.2014 AA7861S 1784631 1397961

13 Kamioncine 18.02.2014 AA5341U 1784631 1397961

14 KAMION BENZ 01.03.2014 K06679B 472229 369913

15 KAMION BENZ 01.03.2014 K09841A 472229 369913

16 Kamioncine 23.09.2014 AA946KD 1926788 1509317

36,682,533.96 24,223,807



Shoqeria * OlSI * SHPK
K634234631 I.D.A.

Analiza e *Kerkesave te arket Afatshkurtera*.
31.12.2015

Nr. V.Kr. Emertimi I $/E/lek Kursi Viera leke
1 411 Klient leke 259,079,764.15

467 Kekresa te tjera te arket 25,952,936.60

Totali 285,032,700.75

Diference

Analize

Silane

0.00

285,032,700.75

285,032,700.75

ADMINISTRATOR



Shoqeria * OlSI * SHPK
K634234631 I.D.A.

Analiza e *Detyrimeve Afatshkurtera*.
31.12.2015

Nr. V.Kr. Emertimi I $/Ellek Kursi Viera leke

1 40101 Fumitor ne leke 660,488,458.02

2 421 Paga 5,472,223.69

3 431 Sigurime shoqerore 1,645,650.00

4 442 T/page 127,519.00

443 TATIM QIRAJE 8,454,062.80

444 TATIM FITIMI 342,351.50

4457 Tvsh 5,125,748.19

Totali 681,656,013.20

Diference

Analize

Silane

0.00

681,656,013.20

681,656,013.20

ADMINISTRATOR
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